
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka: 354-200/2020 

Datum:   14. 12. 2022 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

 

ZADEVA:                    

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

 

Predlog za obravnavo na 2. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi 

odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023 

 

Skupna občinska uprava občin v Spodnjem Podravju 

Aleš Lešnik, Skupna občinska uprava občin v Spodnjem Podravju 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

 

mag. Alen Hodnik, direktor Javnih služb Ptuj d.o.o. 

 

 

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo 

Odbor za gospodarstvo 

 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi Letnega 

programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 

2023, v predloženem besedilu.  

 

 

Nuška Gajšek 

županja 

 

 

 

 

Priloge: 

− predlog sklepa z obrazložitvijo 

− dopis JS Ptuj 

− Letni program ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023 



2 
 

Predlog 

januar 2023 

 

Na podlagi tretjega odstavka 18. člena Odloka o načinu opravljanja obveznih občinskih gospodarskih javnih 

služb ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/17, 16/17, 

6/19, 15/20 in 5/21), 36. člena Tehničnega pravilnika o ravnanju s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj 

(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/17, 15/20 in 5/21) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ redni seji, dne ____, sprejel 

 

S K L E P 

o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki  

na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine Ptuj, izvajalcu gospodarske javne službe zbiranja komunalnih odpadkov v Mestni 

občini Ptuj podjetju Javne službe Ptuj, d. o. o., potrjuje predloženi Letni program ravnanja s komunalnimi 

odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023.  

 

2. 

Letni program ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023 je priloga tega 

sklepa. 

 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 354-200/2020 

Datum:  

 

Obrazložitev:  

V tretjem odstavku 18. člena Odloka o načinu opravljanja obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/17, 16/17, 6/19, 

15/20 in 5/21) je določeno, da se obseg in vsebina storitev ter način ločenega zbiranja odpadkov iz prvega in 

drugega odstavka tega člena določi s tehničnim pravilnikom in z letnim programom ravnanja s komunalnimi 

odpadki. Program za vsako naslednje leto, izdela izvajalec javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih 

odpadkov in ga posreduje občini v potrditev.  

 

V nadaljevanju, Tehnični pravilnik o ravnanju s komunalni odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 15/17, 15/20 in 5/21) nalaga izvajalcu javne službe, da mora pripraviti Letni program ravnanja s 

komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023, ter ga predložiti v obravnavo in potrditev. 

Predloženi program vsebuje obseg, vsebino ravnanja ter način zagotavljanja storitev. Program vsebuje 

predvsem podatke o:  

- naseljih in številu prebivalcev, katerim se zagotavljajo storitve javne službe, 

- prevzemnih mestih in pogostosti zbiranja komunalnih odpadkov,  

- celotni količini komunalnih odpadkov, ki nastajajo na območju izvajanja javne službe, 

- tipu in oznakah zabojnikov za posamezne ločene frakcije ter označbi zbirnega centra,  

- zbirnem centru, 

- obveščanju uporabnikov javne službe, 

- nadaljnjem ravnanju s komunalnimi odpadki. 

 



3 
 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da po obravnavi na seji mestnega sveta sprejme Sklep o 

potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023, v 

predloženem besedilu. 

 

 

Pripravil: 

Aleš Lešnik 

 

 

Nuška Gajšek 

županja 

 


